
Барање 23-1171/1 

1. Колку од средствата предвидени во ставката ТРАНСФЕРИ ДО НВО биле искористени за 

активности за млади? 

2. Колку од средствата предвидени во ставката УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ биле искористени за 

активности за млади? 

3. Колку од средствата предвидени во ставката ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ биле искористени 

за активности за млади? 

4. Колку од средствата предвидени во ставката КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ биле искористени за 

активности за млади? 

5. Колку од средствата предвидени во ставката КУЛТУРА биле искористени за активности за 

млади?  

6.  Колку од средствата предвидени во ставката СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА биле искористени за 

активности за млади? 

7. Колку од средствата предвидени во ставката ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ биле искористени за 

активности за млади? 

8. Колку од средствата предвидени во ставката ОБРАЗОВАНИЕ биле искористени за активности за 

млади? 

9. Колку од средствата предвидени во ставката ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА биле 

искористени за активности за млади? 

10. Колку од средствата предвидени во ставката УНАПРЕДУВАЊЕ НА ЗДРАСТВЕНА ЗАШТИТА биле 

искористени за активности за млади? 

11. Колку од средствата предвидени во ставката СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА биле 

искористени за активности за млади? Колку средства за доделени/планирани за советот за 

млади? 

Одговор 23-1171/2 

Општина Кавадарци согласно надлежностите, има објавено буџет за 2023 година на веб страната 

на општината. Линк од објавениот буџет : 

https://kavadarci.gov.mk/budhet-na-opshtinata/ 

 

Општина Кавадарци исто така на својата веб страна ги има објавено програмите и годишните 

планови за 2023 година, каде исто така може да ги добиете информациите за планирани и 

предвидени средства. Програмите за 2023 на следниот линк 

https://kavadarci.gov.mk/za-kavadartsi/programi-na-opshtina-kavadartsi/ 

 

https://kavadarci.gov.mk/budhet-na-opshtinata/
https://kavadarci.gov.mk/za-kavadartsi/programi-na-opshtina-kavadartsi/


 

Во однос на одговорот за искористување на средствата за активности за млади, општината 

согласно надлежностите го контролира наменското користење на финансиските средства кои 

општината ги предвидела за институции, кои во рамките на нивните надлежности ги користат за 

активности за млади. 


